
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
ED

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

Gare Routière 8:05 8:25 8:40 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:10 11:30 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:30 15:45 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:30

L'Escale (Camping) 8:06 8:26 8:41 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:11 11:31 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:31 15:46 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:31

La Patinoire 8:08 8:28 8:43 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:13 11:33 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:33 15:48 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:33

Stade Nordique 8:09 8:29 8:44 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:14 11:34 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:34 15:49 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:34

Le Terret 8:11 8:31 8:46 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:16 11:36 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:36 15:51 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:36

Télécabines Rosay/
Joyère 8:13 8:33 8:48 >> 1 véhicule toutes les 15 

minutes >> 11:18 11:38 >> 1 véhicule toutes les 20 
minutes >> 15:38 15:53 >> 1 véhicule toutes les 15 

minutes >> 18:38

Le Terret 8:14 8:34 8:49 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:19 11:39 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:39 15:54 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:39

Stade Nordique 8:15 8:35 8:50 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:20 11:40 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:40 15:55 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:40

La Patinoire 8:16 8:36 8:51 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:21 11:41 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:41 15:56 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:41

L'Escale (Camping) 8:18 8:38 8:53 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:23 11:43 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:43 15:58 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:43

Gare Routière 8:20 8:40 8:55 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:25 11:45 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:45 16:00 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:45

HAUTE SAISON 

Télécabines 
Rosay / Joyère

L'Escale (Camping)

La Patinoire

Stade Nordique

Le Terret
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
G
1A

G
1A

G
1A

G
1A

F G1E1A 1IS

Toupie GBO 1IS EXP 
GBO

G 1IS 1IS EXP GBO

Sens de la ligne

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections
1x x

22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

GARE ROUTIÈRE ⇄ PATINOIRE 
⇄TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
ED

LE GRAND-BORNAND

GARE ROUTIÈRE ⇄ PATINOIRE 
⇄TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE

BOUCLE

Gare Routière 8:10 8:30 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:30

L'Escale (Camping) 8:11 8:31 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:31

La Patinoire 8:13 8:33 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:33

Stade Nordique 8:14 8:34 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:34

Le Terret 8:16 8:36 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:36

Télécabines Rosay/Joyère 8:18 8:38 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:38

Le Terret 8:19 8:39 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:39

Stade Nordique 8:20 8:40 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:40

La Patinoire 8:21 8:41 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:41

L'Escale (Camping) 8:23 8:43 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:43

Gare Routière 8:25 8:45 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:45

BASSE SAISON 

Télécabines 
Rosay / Joyère

L'Escale (Camping)

La Patinoire

Stade Nordique

Le Terret
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
G
1A

G
1A

G
1A

G
1A

F G1E1A 1IS

Toupie GBO 1IS EXP 
GBO

G 1IS 1IS EXP GBO

Sens de la ligne

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections
1x x

05/01/2026 au 06/02/202609/03/2026 au 22/03/2026



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

DE

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

FIN DE SAISON23/03/2026 au 12/04/2026

Le Grand-Bornand - Gare routière 8:10 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:40

Villavit 8:13 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:43

Le Charvet 8:14 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:44

Acacia 8:16 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:46

Erable 8:17 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:47

Les Parasses 8:19 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:49

Mairie 8:20 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50

Eglise* 8:20 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50

Cornillon* 8:22 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:52

Télécabines Rosay/Joyère 8:23 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:53

Le Terret 8:24 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:54

Stade Nordique 8:26 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:56

La Patinoire 8:27 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:57

L'Escale 8:29 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:59

Le Grand-Bornand - Gare routière 8:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:00

GARE ROUTIÈRE ⇄  LE CHARVET ⇄ 
PATINOIRE  ⇄ TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE

LI
G

N
E

Erable
Les Parasses

Mairie
Le Charvet

Acacia

La Patinoire

L’Escale (camping)

Le Terret
Stade Nordique

Villavit
Église *

Cornillon *
LE GRAND-BORNAND

Gare routière Télécabines 
Rosay / Joyère

FG
1A 1A

FG

FG

1A
FG

1A

1A 1IS

1IS

1FG 1IS1A

Sens de la ligne

1FG

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections
1x x

Ces arrêts ne sont pas desservis les mercredis de 8h à 14h30 (jour de marché)  /  These stops are not served on Wednesdays from 8:00 to 14:30 (market day)
1*


	Ligne_D_Gare_routiere_patinoire_telecabines.pdf

